PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

Rua João Vieira, 500 - Centro

CNPJ. 01.599.409/0001-39

Fone: ** (49) 3237 2000

RESOLUÇÃO Nº 02/2011

RESOLUÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO EDITAL 02/ 2011 DO
PROCESSO SELETIVO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARG OS DO
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO.

A Comissão Especial de Concurso Público responsável pelo Processo Seletivo 02/2011, da Prefeitura
Municipal de Capão Alto, através de seu Presidente,

CONSIDERANDO:

a) O que estabelece o edital 02/2011:
b) As respostas dos candidatos nas folhas de respostas da prova escrita;
c) Os recursos apresentados e julgados;
d) Os critérios de desempate de acordo com o edital:

6.3 DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE
6.3.1. Se ocorrer empate na nota final, para efeito de desempate, serão utilizados, sucessivamente, os
seguintes critérios:
a) mais idoso, na forma do parágrafo único do art. 27, parágrafo único, da Lei 741/2003; (somente
válido nos casos de presença do idoso - 60 anos);
b) maior idade (nos demais casos);
c) maior número de acertos nas questões de conhecimentos específicos;
d) maior número de dependentes;
e) sorteio;

         TORNA PÚBLICO o seguinte:

 Art. 1º.  Atendendo  CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
nº. 02/2011, segue em ordem de cargo e classificação decrescente, conforme Anexos I desta resolução, já
considerados os critérios de desempate.

Art. 2º.  Os recursos quanto a classificação preliminar, poderão ser impetrados dias  03/08/2011 e
04/08/2011, de acordo com as regras do edital.

Art. 3º.  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Capão Alto, 02 de Agosto de 2011

Comissão Organizadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

Rua João Vieira, 500 - Centro

CNPJ. 01.599.409/0001-39

Fone: ** (49) 3237 2000

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – EDITAL 02/2011

LEGENDA

ALP - ACERTOS LÍNGUA PORTUGUESA
NLP – NOTA LÍNGUA PORTUGUESA
ACG- ACERTOS CONHECIMENTOS GERAIS
NCG – NOTA CONHECIMENTOS GERAIS
ACE – ACERTOS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
NCE – NOTA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
TA – TOTAL ACERTOS
NF – NOTA FINAL
VERMELHO - AUSENTE

CARGO 01 – MÉDICO CARDIOLOGISTA

Nº
Inscrição  Nome do Candidato

Data de
Nascimento  ALP NLP ACG NCG ACE NCE TA NF

29 Claudia Artus 10/05/1981 5 1,50 3 0,60 11 4,40 19 6,50

48 Demétrio da Rosa Júnior 18/06/1981 5 1,50 4 0,80 9 3,60 18 5,90

7   Roberto Pereira Waltrick 13/01/1982 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

CARGO 02 – MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº
Inscrição  Nome do Candidato

Data de
Nascimento

ALP NLP ACG NCG ACE NCE TA NF

10   Newton Lemos Ferreira Filho 08/03/1953 6 1,80 3 0,60 8 3,20 17 5,60

24  Carlos A. Matiotti Leite   6 1,80 4 0,80 7 2,80 17 5,40

17  Flávio de Azevedo Grandis 23/11/1951 2 0,60 2 0,40 8 3,20 12 4,20

CARGO 03 – MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº
Inscrição  Nome do Candidato

Data de
Nascimento

ALP NLP ACG NCG ACE NCE TA NF

43  Lucemar Palhano Prestes 24/05/1975 7 2,10 3 0,60 8 3,20 18 5,90

30 Fábio Daniel Mendes 21/06/1980 5 1,50 5 1,00 8 3,20 18 5,70

9 Telmo Ramos Ribeiro Filho 15/12/1968 4 1,20 4 0,80 9 3,60 17 5,60

32 Joaquim Boeira de Vargas 27/01/1946 4 1,20 2 0,40 8 3,20 14 4,80

34   Maria Claudia Zanoni 02/04/1974 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

Rua João Vieira, 500 - Centro

CNPJ. 01.599.409/0001-39

Fone: ** (49) 3237 2000

CARGO 04 – MÉDICO ORTOPEDISTA

Nº
Inscrição  Nome do Candidato

Data de
Nascimento

ALP NLP ACG NCG ACE NCE TA NF

26 Odair Comin 23/04/1977 10 3,00 3 0,60 6 2,40 19 6,00

47 Aloísio Oscar Schweitzer 12/12/1951 8 2,40 4 0,80 4 1,60 16 4,80

12 Rubens Alexandre Alves 17/04/1970 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

CARGO 05 – PSICÓLOGO

Nº
Inscrição  Nome do Candidato

Data de
Nascimento  ALP NLP ACG NCG ACE NCE TA NF

24 Deison Fernando Frederico 03/03/1983 7 2,10 2 0,40 13 5,20 22 7,70

36 Stefany Rodrigues Wolff 30/10/1988 7 2,10 2 0,40 11 4,40 20 6,90

13 Ana Paula Machado 06/09/1982 7 2,10 3 0,60 10 4,00 20 6,70

28 Diego Felipe de Souza 08/08/1988 5 1,50 4 0,80 10 4,00 19 6,30

25 Fabíola Farias de Oliveira 18/10/1984 6 1,80 2 0,40 10 4,00 18 6,20

31  Daniele Melo Patricio 09/08/1988 6 1,80 2 0,40 9 3,60 17 5,80

2  Kellen Pucci 11/11/1984 3 0,90 3 0,60 10 4,00 16 5,50

37 Luciane Aparecida Antunes de Matos 30/03/1988 4 1,20 4 0,80 9 3,60 17 5,60

23 Maria da Luz Fagundes 05/09/1956 4 1,20 3 0,60 9 3,60 16 5,40

6 Aline Bagnolin Farias 26/01/1984 6 1,80 2 0,40 8 3,20 16 5,40

35 Daniele Cristina de Oliveira 28/04/1984 4 1,20 3 0,60 9 3,60 16 5,40

4 Letícia Scarablot 14/09/1988 4 1,20 2 0,40 9 3,60 15 5,20

27  Neusa da Silva Maliverni Chiquetti 25/08/1963 3 0,90 2 0,40 9 3,60 14 4,90

38 Dominique Juli Rosa Machado Girardi 17/08/1985 2 0,60 1 0,20 10 4,00 13 4,80

20 Maria Luiza Schreiner 11/11/1982 5 1,50 2 0,40 7 2,80 14 4,70

40 Luciana Santos Muniz 28/01/1985 3 0,90 3 0,60 8 3,20 14 4,70

14 Fabrina Bianchini 25/11/1987 5 1,50 1 0,20 7 2,80 13 4,50

11 Dautiani Garcia de Oliveira 21/12/1984 2 0,60 2 0,40 8 3,20 12 4,20

19 Cátia Lemos de Lorenzi 26/12/1986 2 0,60 1 0,20 8 3,20 11 4,00

CARGO 06 – ASSISTENTE SOCIAL

Nº
Inscrição  Nome do Candidato

Data de
Nascimento  ALP NLP ACG NCG ACE NCE TA NF

45 Melissa Lorensatto Ferreira 02/04/1978 8 2,40 4 0,80 9 3,60 21 6,80

22 Gislaine Neves Maciel 26/03/1986 4 1,20 4 0,80 12 4,80 20 6,80

44 Vanuza Brunetta 07/07/1972 5 1,50 2 0,40 10 4,00 17 5,90

33 Gisele Giane de Abreu 18/02/1983 3 0,90 2 0,40 10 4,00 15 5,30

5 Luciana Domingues Pereira 29/10/1987 3 0,90 1 0,20 10 4,00 14 5,10

18 Èdina Cássia de Jesus 06/05/1989 5 1,50 2 0,40 8 3,20 15 5,10

42 Ana Paula Correa Couto 13/04/1987 4 1,20 1 0,20 8 3,20 13 4,60

15 Marilise Debastiani 19/07/1989 2 0,60 4 0,80 8 3,20 14 4,60

39  Fernando Girardi 15/12/1981 3 0,90 3 0,60 7 2,80 13 4,30

21 Alesi Maria da Silva Ribeiro Lemos  14/05/1963 2 0,60 2 0,40 7 2,80 11 3,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

Rua João Vieira, 500 - Centro

CNPJ. 01.599.409/0001-39

Fone: ** (49) 3237 2000

CARGO 07 – MÉDICO ESF

Nº
Inscrição  Nome do Candidato

Data de
Nascimento

ALP NLP ACG NCG ACE NCE TA NF

46   Maria Elizia Fornari Brunetta 04/09/1977 7 2,10 2 0,40 9 3,60 18 6,10

16   Bruno Agustini 03/02/1985 5 1,50 3 0,60 9 3,60 17 5,70

3   Èrica Ciarlini de Azevedo 13/02/1977 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

8  Túlio Rogério Vieira de Jesus 26/01/1944 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

CARGO 08 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº
Inscrição  Nome do Candidato

Data de
Nascimento  ALP NLP ACG NCG ACE NCE TA NF

1  Alcione da Silva 10/01/1989 2 0,80 1 0,40 3 1,20 6 2,40

41  Lucilene Aparecida Pereira de Jesus 30/10/1972 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00